
13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      13.04.2015. godine                   Godina  XIX - Broj 03/2015 

 

ODLUKE VIJEDA 
 

 

 
Na temelju članka 37. stavka 3. i 4. 

Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 157/03, 
100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 
157/13), članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišdeni tekst) i članka 29. Statuta Opdine Bol 
("Službeni glasnik"  Opdine Bol broj 5/09, 11/14 i 
1/2015) Opdinsko vijede Opdine Bol, na sjednici 
2/15 od 18. ožujka 2015. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
o neprihvadanju ponude Mirjane Bonačid 

za korištenje prava prvokupa  
 

Članak 1.  
Ne prihvada se ponuda Mirjane Bonačid 

rođ. Trohavčid za korištenje prava prvokupa 
nekretnine u Bolu, čest. zgr. 223 stojna kuda, čest. 
zgr. 228 staja i čest. zgr. 229 dvor Z.U. 603 k.o. 
Bol, po kupoprodajnoj cijeni od 42.000,00 EUR-a 
(slovima: četrdeset dvije tisude eura).  

 
Članak 2.  

Ova Odluka dostavit de se podnositelju 
ponude iz članka 1. ove Odluke, Republici 
Hrvatskoj i Splitsko-dalmatinskoj županiji 
sukladno odredbi članka 37. stavka 4. Zakona o 
zaštiti i očuvanja kulturnih dobara.  

 
 
 

 
 
 

Članak 3.  
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
KLASA: 021-05/15-01/35 
URBROJ: 2104/02-15-02/01 
Bol,  19. ožujka 2015.godine 

 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
Na temelju članka 13. Odluke o davanju u 

zakup poslovnog prostora („Službeni glasnik“ broj 
5/06), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12 i19/13)  te članka 29. 
Statuta Opdine Bol (Sl. gl. Opdine Bol 05/09 i 
11/14), opdinsko vijede Opdine Bol  je na svojoj 
2/2015 sjednici, održanoj 18.  ožujka 2015. 
godine, donijelo sljededu 
 

ODLUKU 
o visini jedinične zakupnine za poslovni prostor 

u vlasništvu Opdine Bol 
 

Članak 1. 
Visina jedinične zakupnine za poslovni prostor 
određuje se po 1 m2 korisne površine i iznosi 
minimalno 50,00 kn/m2 mjesečno. 
Iznimno od stavka 1. ovog članka, zakupnina za 
poslovni prostor u zapadnom dijelu prizemlja 
zgrade Doma kulture u Bolu iznosi minimalno 
5,00 kn/m2 mjesečno za 1m2 korisne površine, 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 2 

ukoliko prostor služi za zadovoljavanje javnih 
potreba stanovništva Opdine Bol. 
Iznimno od stavka 1. ovog članka, zakupnina za 
poslovni prostor Doma na Vidovoj gori iznosi 
minimalno 15,00 kn/m2 mjesečno za 1m2 korisne 
površine. 
 

Članak 2. 
Mjesečna zakupnina za poslovni prostor 
obračunava se umnoškom površine poslovnog 
prostora i jedinične zakupnine utvrđene ovom 
Odlukom. 
 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti 
Odluka o visini jedinične zakupnine za poslovni 
prostor u vlasništvu Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol br. 5/11).  
 

Članak 4. 
Ova  odluka de se objaviti u „Službenom glasniku“ 
Opdine Bol i stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa: 021-05/15-01/39 
Ur. broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 19. ožujka 2015. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 

 
Na temelju članka 29. Statuta Opdine Bol 

("Službeni glasnik"  Opdine Bol broj 5/09 i 11/14) 
Opdinsko vijede Opdine Bol, na sjednici 2/15 od  
18.  ožujka 2015. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
o pokretanju izgradnje i uređenja tematskih 

staza na području Opdine Bol 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom pokrede se izgradnja i uređenje 
tematske staza na području Opdine Bol na trasi 
Murvica-Vidova gora-Trolokve-Gaj-Bol. 

 
Članak 2.  

Izgradnja i uređenje staza iz članaka 1. ove 
Odluke ima za svrhu obogadivanje i poboljšanje 
turističke ponude na prostoru Opdine Bol i 
Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Članak 3.  
Temeljem ove odluke podnijeti de se zahtjev za 
uključivanje u Program uređenja tematskih staza 
u Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 
Članak 4.  

Sredstva dobivena kroz Program iz članka 3. ove 
koristiti de se isključivo za provedbu slijededih 
aktivnosti: 

 Izrada projekta staze, 

 Izgradnja, uređenje, proširenje, trasiranje 
i održavanje staze, 

 Uređenje vidikovca na stazi, 

 Projektiranje i izrada turističke 
signalizacije na samoj stazi, 

 Izrada promotivnih brošura i promocija 
staze na internetu, 

 I druge potrebe u funkciji staze. 
 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
KLASA: 021-05/15-01/37 
URBROJ: 2104/02-15-02/01 
Bol,  19. ožujka 2015.godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
Na temelju članka 29. Statuta Opdine Bol 

(»Službeni glasnik« Opdine Bol broj 5/09), te na 
temelju prijedloga Upravnog vijeda Dječjeg vrtida 
„Mali princ“ Bol Opdinsko vijede Opdine Bol, na 
2/2015. sjednici održanoj dana 18. ožujka 2015. 
donijelo je 
 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama  pravilnika o pladama i 

naknadama  te ostalim materijalnim pravima 
djelatnika dječjeg vrtida „MALI PRINC“ 

 
Članak 1. 

Članak 2. Pravilnika o pladama i naknadama te 
ostalim materijalnim pravima djelatnika Dječjeg 
vrtida „Mali princ“ Bol („Službeni glasnik“ Opdine 
Bol broj 7/2011 i 10/2014) mijenja se i glasi: 
„Osnovica za obračun plade za djelatnike Dječjeg 
vrtida „Mali princ“ Bol utvrđuje se u visini od 
6.332,47 kuna bruto.“ 
Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju 
nepromijenjene. 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 3 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u "Službenom glasniku" Opdine Bol, a 
primjenjuje se od 01. travnja 2015. godine. 
 
 
Klasa: 021-05/15-01/38 
Ur. broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 19. ožujka 2015. godine 

 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 

Na temelju članka 111. Zakona o 
proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
3/2015 sjednici dana 13. travnja 2015. godine 
donijelo 
 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti na proračun dječjeg vrtida 

MALI PRINC za 2014.godinu 
 
 

Članak 1. 
Izvanproračunski korisnik dječji vrtid Mali princ 
Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2014.godine 
realizirao je prihode u iznosu od 1.643.521,13 kn, 
a rashode u iznosu od 1.621,000,00 kn, te je 
ostvario višak prihoda u iznosu od 22.521,13 kn.  
 
 

Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa400-05/15-01/25 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 13. travnja 2015. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 
Na temelju članka 111. Zakona o 

proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
3/2015. sjednici dana 13. travnja 2015.godine 
donijelo 
 

 
ODLUKU 

 o davanju suglasnosti na proračun DVD-a Bol za 
2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
Izvanproračunski korisnik DVD Bol je u razdoblju 
siječanj-prosinac 2014.godine realizirao prihode u 
iznosu od 612.738,45 kn, a rashode u iznosu od 
564.615,47 kn, te je ostvario višak prihoda u 
iznosu od 48.122,98 kn. 
 
 

Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
Klasa;400-05/15-01/24 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 13.travnja 2015 godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 

Na temelju članka 111. Zakona o 
proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
3/2015 sjednici dana 13. travnja 2015.godine 
donijelo 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na proračun opdinske 

knjižnice „HRVATSKA ČITAONICA“ za 
2014.godinu 

 
 
 

Članak 1. 
Izvanproračunski korisnik Opdinska knjižnica je u 
razdoblju siječanj-prosinac 2014.godine realizirala 
prihode u iznosu od 274.470,00 kn, a rashode u 
iznosu od  283.959,00 kn, te je ostvarila manjak 
poslovanja u iznosu od 8.480,00 kn, što s viškom 
iz protekle godine čini rezultat poslovanja od 
3.780,78 kn viška. 
 
 

Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 4 

 
Klasa:400-05/15-01/25 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 13. travnja 2015 godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 

Na temelju članka 111. Zakona o 
proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
3/2015 sjednici dana 13.travnja 2015. godine 
donijelo 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na proračun CENTRA ZA 

KULTURU za 2014. godinu 
 
 

Članak 1. 
Izvanproračunski korisnik Centar za kulturu 
opdine Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2014. 
godine realizirao prihode u iznosu od 
1.253.519,00 kn, a rashode u iznosu od 
1.140.220,00 kn, te je ostvario višak prihoda u 
iznosu od 113.299,00 kn. 
Centar za kulturu opdine Bol na kraju 2014.godine 
ima nepodmirene obveze prema dobavljačima u 
iznosu od 38.046,00 kn. 
 

Članak 2. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
Klasa: 400-05/15-01/26 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 13. travnja  2015.godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 
Na temelju članka 110. Zakona o 

proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
2/2015 sjednici dana 18. ožujka 2015.godine 
donijelo 
 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPDINE BOL ZA 2014. 

 

 
Članak 1. 

Opdina Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2014. 
godine realizirala prihode u iznosu od 
19.271.309,00 kn, a rashode u iznosu od 
16.944.386,00 kn, te je ostvarila višak poslovanja 
u iznosu od 2.326.923,00 kn. 
Stanje na žiro računu dana 31.prosinca 2014 
.godine iznosio je 3.839.654,87 kn, a stanje na 
prijelaznom računu kod HBOR-a je iznosilo 
1.210.858,92 kn. 
U iznosu na žiro računu na dan 31. prosinca 
2014.godine, nalaze se i namjenska sredstva od 
cijene vode za gradnju KVG u iznosu od 
1.151.000,00 kn, te stvarni višak iznosi 
2.688.654,87 kn koji de se raspodijeliti po odluci 
vijeda opdine Bol prilikom prihvadanja prvog 
rebalansa proračuna opdine Bolz a 2015. godinu. 
 
Tablice prihoda i rashoda sa nazivom konta i 
iznosom su sastavni dio ovog izvješda. 
 

Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
Klasa:400-01/15-01/18 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 19. ožujka 2015 godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 

Na temelju članka 43. Zakona o 
proračunu (NN 97/08) vijede opdine Bol je na 
2/2015 sjednici  dana 18. ožujka  2015. godine 
donijelo  
 
 

ODLUKU 
o prvom rebalansu proračuna opdine Bol za 

2015.godinu 
 
 

Članak 1. 
Proračun opdine Bol za 2015.godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 13/2014) u strani prihoda, 
povedava se: 
 
Konto 92211, višak u iznosu od 2.688.654,87 kn iz 
prethodne godine. 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 5 

Konto 633227, prihod iz proračuna županijske 
lučke uprave povedava se u iznosu od 
2.200.000,00 kn za pladanje završnih radova na 
uređenju prve faze luke na Račidu i iznosi 
3.200.000,00 kn 
 
Proračun opdine Bol za 2015.godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 13/2014) u strani prihoda, 
smanjuje  se: 
 
Konto 61341, porez na promet nekretnina, 
smanjuje se za 938.654,87 kn , te iznosi 
806.345,13 kn 
 
Proračun opdine Bol u strani prihoda ukupno se 
povedava za 3.950,000,00 kn te ukupno iznosi 
25.282.000,00 kn. 
 
 

Članak 2. 
Proračun opdine Bol za 2015.godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 13/2014) u strani rashoda, 
povedava se: 
 
Konto 42136, uređenje šetnice od benzinske 
postaje do Biline kude, u iznosu od 800.000,00 kn 
Konto 421463, uređenje , fugiranje fasade Lože, u 
iznosu od 150.000,00 kn . 
Konto 412634, geodetski snimak i projekt 
uređenja krovišta na gotičkoj zgradi (knjižnica) u 
iznosu od 50.000,00 kn 
Konto 421497, izvođenje radova na rekonstrukciji 
krovišta gotičke zgrade (knjižnice) u iznosu od 
100.000,00 kn. 
Konto 412635, studija izvodljivoti i analiza 
troškova i koristi te studija utjecaja na okoliš za 
žičaru Bol-Vidova gora u iznosu od 150.000,00 kn 
Konto 421444, rekonstrukcija javne rasvjete na 
šetnici, povedava se za 200.000,00 kn i iznosi 
1.000.000,00 kn.  
Konto 411191, otkup zemljišta za ceste povedava 
se za 40.000,00 kn i iznosi 140.000,00 kn 
Konto 38319, pladanje poljoprivredne kulture u 
iznosu od 60.000,00 kn 
Konto 421402, uređenje planinarskog doma na 
Vidovoj gori u iznosu od 200.000,00 kn.  
Konto 421490, završni radovi na uređenju prve 
faze luke na Račidu u iznosu od 2.200.000,00 kn. 
 
Proračun opdine Bol u strani rashoda povedava se 
za 3.950.000,00 kn, te ukupno iznosi 
25.282.000,00 
 

Utvrđuje se da ovim prvim rebalansom proračuna 
opdine Bol za 2015.godinu povedanje i smanjenje 
proračuna ostaje uravnoteženo te se ukupni 
prihodi i rashodi proračuna za 2015. godinu  
planiraju u iznosu od 25.282.000,00 
 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu  dan nakon nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
Klasa:400-05/15-01/19 
Ur.broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 19. ožujka 2015. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 6 

 

ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
 
 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana 10. ožujka 2015. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
 

Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 1.000,00 kuna učeniku Frani 
Marinkovidu za postignut odličan uspjeh u 
drugom razredu Škole likovnih umjetnosti u 
Splitu. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 
 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 10. ožujka 
2015. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Frani Marinkovidu u iznosu od 
1.000,00 kuna. 

Člankom 13. Odluke je propisano da de se 
srednjoškolcima sa područja Opdine Bol koji se 
školuju izvan opdine u školskim programima kojih 
nema na području Opdine Bol dodijeliti 
jednokratna novčana pomod za odličan uspjeh   u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 

Bududi da je Frano Marinkovid dostavio 
svjedodžbu Škole likovnih umjetnosti Split,  Klasa: 
602-03/14-07-03, Ur.broj: 2181-72-14-01-5 od 
16. lipnja 2014. kojom se potvrđuje da je učenik 
drugi razred Škole likovnih umjetnosti završio sa 
odličnim uspjehom, te da ima prebivalište na 
području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 

 
 

Klasa: 602-01/15-01/36 
Ur. broj: 2104/02-15-02/02 
Bol,  10. ožujka 2015. godine 
 

 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 

 
 Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana  05. ožujka 2015. godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 
iznosu od 1.000,00 kuna Mariji Šarid za završeni 
stručni studij računovodstva i financija malog 
poduzeda. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 1. Odluke o 
dodjeli novčane pomodi i novčanih nagrada 
učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 
Opdine Bol br. 01/10) načelnik Opdine Bol je dana 
05. ožujka 2015. godine donio Odluku o dodjeli 
jednokratne novčane nagrade Mariji Šarid u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 
propisano da de se studentima sa područja 
opdine dodijeliti jednokratna novčana nagrada za 
završeni preddiplomski sveučilišni studij 
(prvostupnik)  u iznosu od 1.000,00 kuna. 

Bududi da je Marija Šarid dostavila 
Potvrdu Sveučilišta u Splitu, Sveučilišnog odjela za 
stručne studije Split, klasa: 602-04/11-02-34292, 
ur.broj: 2181-193-01-5/14-194 od 3. listopada 
2014. godine kojom se potvrđuje da je završila 
preddiplomski stručni studij Računovodstva i 
financija dana 2. listopada 2014. godine i time 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 7 

stekla stručni naziv Stručna prvostupnica 
(baccalaurea) ekonomije, te da ima prebivalište 
na području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 

 
Klasa: 602-01/15-01/20 
Ur. broj: 2104/02-15-02/01 
Bol,  05. ožujka 2015. godine 
 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 
 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana  09. ožujka 2015. godine donio je  

 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
 

Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 2.000,00 kuna Ani Bodlovid za završeni 
diplomski sveučilišni studij Hrvatskog jezika i 
književnosti i pedagogije. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 
dodjeli novčane pomodi i novčanih nagrada 
učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 
Opdine Bol br. 01/10) načelnik Opdine Bol je dana 
09. ožujka 2015. godine donio Odluku o dodjeli 
jednokratne novčane nagrade Ani Bodlovid u 
iznosu od 2.000,00 kuna. 

Člankom 14. stavak 2. Odluke je 
propisano da de se studentima sa područja 
opdine dodijeliti jednokratna novčanu nagradu za 
završeni preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij (magistar)  u iznosu od 2.000,00 
kuna. 

Bududi da je Ana Bodlovid dostavila 

Potvrdu Sveučilišta u Splitu, Filozofskog fakulteta, 
Klasa: UP/I-034-04/14-03/0003, Ur.broj: 2181-
190-03-7/1-14/0031 od 15. srpnja 2015. godine 
kojom se potvrđuje da je završila diplomski 
sveučilišni studij Hrvatskog jezika i književnosti i 
pedagogije dana 15. srpnja 2015. godine i time 
stekla akademski naziv magistra edukacije 
hrvatskog jezika i književnosti i magistra 
pedagogije, te da ima prebivalište na području 
Opdine Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 

 
 

Klasa: 602-01/15-01/31 
Ur. broj: 2104/02-15-02/02 
Bol,  09. ožujka 2015. godine 
 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 
 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana  05. ožujka 2015. godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
 

Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 2.000,00 kuna Dragani Bošnjak za 
završeni sveučilišni diplomski studij Biologije i 
ekologije mora. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 
dodjeli novčane pomodi i novčanih nagrada 
učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 
Opdine Bol br. 01/10) načelnik Opdine Bol je dana 
05. ožujka 2015. godine donio Odluku o dodjeli 
jednokratne novčane nagrade Dragani Bošnjak u 
iznosu od 2.000,00 kuna. 

Člankom 14. stavak 2. Odluke je 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 8 

propisano da de se studentima sa područja 
opdine dodijeliti jednokratna novčanu nagradu za 
završeni preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij (magistar)  u iznosu od 2.000,00 
kuna. 

Bududi da je Dragana Bošnjak dostavila 
Potvrdu Sveučilišta u Splitu, Podružnice 
sveučilišno0g odjela za studije mora, Klasa: 034-
04/15-03/0008, Ur.broj: 2181-209-15-0001 od 28. 
veljače 2015. godine kojom se potvrđuje da je 
završila sveučilišni diplomski studij Biologije i 
ekologije mora dana 27. veljače 2015. godine i 
time stekla akademski naziv magistra biologije i 
ekologije mora, te da ima prebivalište na 
području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 

 
 

Klasa: 602-01/15-01/21 
Ur. broj: 2104/02-15-02/01 
Bol,  05. ožujka 2015. godine 
 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 
 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana  09. ožujka 2015. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 
iznosu od 1.000,00 kuna učenici Doris Ivičevid za 
postignut odličan uspjeh u tredem razredu jezične 
gimnazije u Splitu. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 09. ožujka 
2015. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Doris Ivičevid u iznosu od 
1.000,00 kuna. 

Člankom 13. Odluke je propisano da de se 
srednjoškolcima sa područja Opdine Bol koji se 
školuju izvan opdine u školskim programima kojih 
nema na području Opdine Bol dodijeliti 
jednokratna novčana pomod za odličan uspjeh   u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 

Bududi da je Doris Ivičevid dostavila 
Svjedodžbu I. Gimnazije Split,  Klasa: 602-03/14-
06/17, Ur.broj: 2181-167-14-01-11 od 17. lipnja 
2014. kojom se potvrđuje da je učenica tredi 
razred jezične gimnazije završila sa odličnim 
uspjehom, te da ima prebivalište na području 
Opdine Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 
 

Klasa: 602-01/15-01/29 
Ur. broj: 2104/02-15-02/02 
Bol,  09. ožujka 2015. godine 
 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 
 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09) načelnik Opdine 
Bol dana  09. ožujka 2015. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
 

Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 1.000,00 kuna učeniku Jakovu Krunidu 
za postignut odličan uspjeh u drugom razredu 
prirodoslovno-matematičke gimnazije u Splitu. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit de se u "Službenom glasniku" 
Opdine Bol. 
 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 9 

Obrazloženje: 
Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 09. ožujka 
2015. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Jakovu Krunidu u iznosu od 
1.000,00 kuna. 

Člankom 13. Odluke je propisano da de se 
srednjoškolcima sa područja Opdine Bol koji se 
školuju izvan opdine u školskim programima kojih 
nema na području Opdine Bol dodijeliti 
jednokratna novčana pomod za odličan uspjeh   u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 

Bududi da je Jakov Krunid dostavio 
Svjedodžbu III. Gimnazije Split,  Klasa: 602-03/14-
01/61, Ur.broj: 2181-169-14-01-17 od 17. lipnja 
2014. kojom se potvrđuje da je učenik tredi 
razred prirodoslovno-matematičke gimnazije 
završio sa odličnim uspjehom, te da ima 
prebivalište na području Opdine Bol, odlučeno je 
kao u dispozitivu. 

 
 

Klasa: 602-01/15-01/28 
Ur. broj: 2104/02-15-02/02 
Bol,  09. ožujka 2015. godine 
 
Načelnik Opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 
________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13. travnja, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 03/2015 

 

 
10 

 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka o neprihvadanju ponude Mirjane Bonačid za korištenje prava prvokupa  1 

2 Odluka o visini jedinične zakupnine za poslovni prostor u vlasništvu Opdine Bol 1 

3 Odluka o pokretanju izgradnje i uređenja tematskih staza na području Opdine Bol 2 

4 Odluka o izmjenama i dopunama  pravilnika o pladama i naknadama  te ostalim 
materijalnim pravima djelatnika dječjeg vrtida „MALI PRINC“ 

2 

5 Odluka o davanju suglasnosti na proračun dječjeg vrtida MALI PRINC za 2014.godinu 3 

6 Odluka o davanju suglasnosti na proračun DVD-a Bol za 2014. godinu 3 

7 Odluka o davanju suglasnosti na proračun opdinske knjižnice „HRVATSKA ČITAONICA“ 
za 2014.godinu 

3 

8 Odluka o davanju suglasnosti na proračun CENTRA ZA KULTURU za 2014. godinu 4 

9 Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna opdine Bol za 2014. 4 

10 Odluka o prvom rebalansu proračuna opdine Bol za 2015.godinu 4-5 

   

   

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Frani Marinkovidu 6 

2 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Mariji Šarid 6 

3 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Ani Bodlovid 7 

4 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Dragani Bošnjak 7 

5 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Doris Ivičevid 8 

6 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Jakovu Krunidu 8-9 

 
 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid 

 

 
 
 
 
 


